ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN THỦ THỪA                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /TB-UBND                              Thủ Thừa, ngày         tháng 8  năm 2020

THÔNG BÁO
Kết quả xét tuyển, danh sách dự kiến người trúng tuyển kỳ xét tuyển
viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo huyện Thủ Thừa năm 2020

 Căn cứ Nghị định 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch
công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công
việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;
 Căn cứ Thông báo số 3665/TB-UBND ngày 16/6/2020 của UBND huyện
Thủ Thừa về tuyển dụng viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Thủ Thừa
năm 2020;
 Căn cứ báo cáo kết quả kiểm tra sát hạch (vòng 2) và dự kiến trúng tuyển kỳ
xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo huyện Thủ Thừa năm 2020 ngày
03/8/2020 của Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo
huyện Thủ Thừa năm 2020.

UBND huyện Thông báo kết quả xét tuyển, danh sách dự kiến người trúng
tuyển kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo huyện Thủ Thừa năm
2020 cụ thể như sau:

(Danh sách kèm theo)
 UBND huyện Thủ Thừa thông báo đến tất cả các thí sinh đăng ký dự tuyển
được biết. Trong thời gian 05 ngày làm việc kể từ ngày ra thông báo nếu không có
thí sinh nào thắc mắc thì UBND huyện sẽ hoàn tất hồ sơ gửi Sở Nội vụ phê duyệt./.
Nơi nhận:                                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- UBND huyện (CT, PCT VX);                                                      CHỦ TỊCH
- HĐ tuyển dụng;
- LĐVP;
- NCTH;
- Đăng công báo;
- Website;
- Lưu: VT.
                                                                                  Nguyễn Đăng Minh Xuân

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-08-04T14:56:44+0700
	Long An
	Nguyễn Đăng Minh Xuân<ndmxuan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-08-04T15:24:38+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-08-04T15:24:38+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-08-04T15:24:39+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!